

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛

قانون اهداف، وظایف و اختیارات
وزارت ورزش و تفریح ۱۱

«دنیای هوادار» مشکلات
واردات خودرو را بررسی می‌کند؛

دور باطل!

مسئله

روزنامه
دنیای هوادار
شماره ۱۱۳۶
یکشنبه ۱ آبان ۱۴۰۱
قیمت: ۴۰۰۰ تومان

پس از گذشت یک سوم لیگ؛

پرسپولیس با «لوکادیا» به
میانگین امتیاز قهرمانی رسید

پروژه حذف تیم ملی از قطر شکست خورد؛

پیام فیفا از نیوزیلند:
«ایران» در جام جهانی

«کی روش»: به مسائلی که حواسم را
پرت می‌کنند توجهی ندارم!



دختر ایران نخستین سه میه المپیک را گرفت

در دهمین روز از مسابقات جهانی تیراندازی در مصر، روز گذشته «هانیه رستمیان» در تپانچه ۲۵ متر زنان به‌عنوان نخستین ورزشکار ایرانی سه میه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را گرفت. در مرحله مقدماتی تپانچه ۲۵ متر، رستمیان با ثبت امتیاز ۵۸۸ و ضمن شکستن رکورد خود، به‌عنوان نفر دوم به جمع ۸ نفر پایانی صعود کرد. در دور دوم تیراندازان در دو گروه ۴ نفره با هم به رقابت پرداختند که هانیه رستمیان در رده سوم گروه دوم ایستاد. با توجه به اینکه تیرانداز آلمانی، نفر اول گروه اول پیش‌تر در مسابقات قهرمانی اروپا سه میه المپیک پاریس را کسب کرده بود، رستمیان به‌عنوان نفر پنجم سه میه المپیک ۲۰۲۴ را کسب کرد تا اولین سه میه ایران در المپیک پاریس به نام او ثبت شود.

۲ نقص بزرگ در یک تیم خوب!

چرا استقلال «سپایتو» مدعی جدی قهرمانی است؟

بانوی خیر البرزی منزل مسکونی خود را وقف نیازمندان کرد

«امیرحسین خسروی»- رییس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۲ شهرستان کرج- گفت: خانم «آسیه روزبهای» منزل مسکونی خود در شهرستان فردیس را با زیربنای ۹۷ مترمربع به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان وقف نیازمندان کرد. این وقف نخستین وقف در سال جاری در ناحیه ۲ شهرستان کرج است، این موقوفه به صورت مشترک بین اوقاف و واقف مدیریت خواهد شد. همچنین بر اساس قانون، این ملک وقفی برای اجاره به مزایده گذاشته می‌شود و عوایدش صرف اجرای نیت واقف خواهد شد. رییس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۲ شهرستان کرج در خصوص ترویج فرهنگ وقف در شهرستان کرج بیان داشت: آن چیزی که برای انسان به‌عنوان باقیات‌الصالحات باقی می‌ماند و نام انسان را جاودانه می‌سازد، «وقف» است، وقف نشانگر نقش بی‌بدیل و سرمایه مالی مداوم برای تمامی فعالیت‌ها و خدمات اجتماعی و مردمی است و عملی است ارادی و داوطلبانه که محصول یک شعور و آگاهی نسبت به حوائج جامعه و مشکلات پیش‌روی مردم است که به همین منظور نشست‌های تخصصی وقف را در راستای نیازهای روز جامعه برگزار می‌کنیم.



افزایش تعداد شهرهای نارنجی در کشور؛

زنگ خطر کرونا به صدا درآمد

در پی افزایش آمار بیماران بستری مبتلا به کرونا در چهار شهرستان، تعداد شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی افزایش یافت. در پی افزایش آمار بیماران بستری مبتلا به کرونا، تعداد شهرهای با وضعیت قرمز افزایش یافت و به چهار شهر رسید. پیش از این هیچ شهری در وضعیت قرمز کرونا قرار نداشت. تعداد شهرهای نارنجی نیز از ۱۹ به ۲۶ شهر افزایش یافت. همچنین تعداد شهرهای با وضعیت زرد از ۲۰۳ به ۱۸۸ و تعداد شهرهای با وضعیت آبی از ۲۲۶ به ۲۳۰ شهر رسید.

بر اساس اعلام دبیر کمیته علمی کرونا، امکان شیوع زیرسویه‌های جدید کرونا مانند BQ1/BQ1/3، BQ1/3 و XBB که به سرعت جهش پیدا می‌کنند، در فصل سرما و زمستان وجود دارد؛ یکی از ویژگی‌های این زیرسویه‌ها این است که علی‌رغم علائم کم و حتی بدون علامت بودن آنها، ممکن است عوارض و مشکلات قلبی، عروقی، گوارشی و استخوانی، عضلانی و دیابت بعد از ابتلا به وجود آید.

کماکان بهترین روش برای پیشگیری از ابتلا به کرونا، استفاده از ماسک، رعایت فاصله دو متری با دیگران، شست‌وشوی مداوم دست‌ها و پرهیز از حضور در تجمع و محیط‌های بسته است. همچنین رعایت تهویه مناسب یکی از راهکارهای اساسی برای جلوگیری از انتشار ویروس کرونا در محیط‌های بسته است؛ با توجه به اینکه در فصل پاییز و زمستان به دلیل سرمای هوا، عمدتاً در و پنجره‌ها بسته می‌ماند؛ میزان رعایت تهویه مناسب در محیط‌های سرپسته کاهش می‌یابد که این امر با افزایش خطر ابتلا به کرونا همراه است و بنابراین توصیه می‌شود در محیط‌های بسته و پرازدحام، ضمن رعایت فاصله اجتماعی، پنجره‌ها باز گذاشته شود.

نقل قول

«وزیر آموزش و پرورش» پاسخ داد؛

احکام رتبه‌بندی معلمان چه زمانی صادر می‌شود؟

«یوسف نوری» - وزیر آموزش و پرورش - در واکنش به این جمله که «قبلا اعلام کردید که احکام رتبه‌بندی بخشی از معلمان تا پایان مهر صادر می‌شود»، اظهار کرد: این موضوع در دست انجام است. در حال آماده‌سازی مدارک هستیم و احتمالاً از رتبه‌های پایین شروع می‌کنیم یعنی احکام معلمانی صادر می‌شود که کمتر از ۴۷۰ امتیاز کسب کردند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه اگر صدور احکام بخش اول معلمان با موانعی برخورد نکند در این ماه صادر می‌شود، افزود: با صدور احکام تعدادی از معلمان، مراحل بعدی آسان‌تر می‌شود و در ماه بعد، احکام تعداد بیشتری از فرهنگیان صادر خواهد شد. وی در خصوص فعالیت سامانه رتبه‌بندی معلمان گفت: اعلام کرده بودیم که تا ۱۰ مهر، مدارک بارگذاری شود و آن از زمان، ۴۵ روز مهلت مجدد گذاشتیم که هنوز یک تعدادی از فرهنگیان، مدارک خود را بارگذاری نکردند. هر معلم برای کسب رتبه آموزشیار معلم باید ۴۶۰ امتیاز، مربی معلم، ۵۳۰ امتیاز، استادیار معلم ۶۰۰ امتیاز، دانشیار معلم ۷۵۰ امتیاز و استاد معلم ۹۰۰ امتیاز کسب کند.

دنیای هوادار یاد و خاطره شهدا بویژه «رضا عبدی» فرمانده گردان قمر بنی هاشم از لشکر ۱۰ سیدالشهداء علیه‌السلام که به مقام شامخ شهادت نائل گشت را گرامی می‌دارد



خبر

ذره‌بین

«دنیای هوادار» مشکلات واردات خودرو را بررسی می‌کند؛

دور باطل!



سارا نصرتی

هر نهادی به نوبه خود موافق واردات است و بر این اساس مشخص نیست، مشکلات اصلی واردات خودرو چیست؟ چگونه می‌توان امیدوار بود که واردات خودرو انجام شود؟ دولت سیزدهم و البته وزارت صمت از همان روزهای نخستین عمر خود بنا را بر آن گذاشتند که تغییر و تحولاتی ویژه در خودروسازی ایجاد کنند و در این راستا سه سیاست در حوزه‌های کلان، تولید و بازار را تعریف کردند؛ سیاست‌هایی که به اعتقاد کارشناسان، خروجی خاصی نداشته است. از اسفند سال گذشته که رئیس‌جمهور فرمان آزادسازی واردات خودرو را صادر کرد تا به امروز مدت زیادی می‌گذرد. قرار بود در این مدت چندین هزار دستگاه خودرو به کشور وارد شود، اما واردات خودرو همچنان پلاتکلیف مانده است.

مسائلی مانند ناهماهنگی دستگاه‌های مختلف با یکدیگر بر سر این موضوع به‌خصوص وزارت صمت و بانک مرکزی بر سر مساله تامین ارز، تاخیر در تدوین و اعلام آیین‌نامه و همچنین عدم احیای برجام، اجازه نداده دستور آزادسازی واردات خودرو اجرایی شود و همچنان خبری از ادامه روند واردات خودرو نیست و همین موضوع سبب شده پیش بینی ورود خودروهای وارداتی تا آذرماه در حاله‌ای از ابهام قرار گیرد. از اعلام آیین‌نامه واردات خودرو نیز چند صباحی می‌گذرد و گمان می‌رفت با مشخص شدن آن، ورود خودرو به کشور اجرایی شود، اما چالش و مانع بزرگی به نام تامین ارز همچنان اجازه شکسته شدن طلسم واردات را پس از حدود ۴ سال و نیم نمی‌دهد. مردم به خاطر کاهش تولید خودرو، با چالش‌های جدی در بازار خودرو مواجه شدند که مهم‌ترین آن افزایش هزینه و ناتوانی مالی در تعویض خودروهای قدیمی است. بر این اساس به جای آنکه برخی گروه‌ها مانند خودروسازان و قطعه سازان روبروی واردات خودرو بایستند بهتر است که فضایی را فراهم کنند که واردات خودرو تسهیل شود. برخی از کارشناسان معتقدند بحث از سرگیری ورود خودرو به کشور در شرایطی مطرح شده بود که به نظر می‌رسید مذاکرات احیای برجام میان ایران و گروه ۱+۴ مراحل پایانی خود را می‌گذراند و در زمانی نزدیک شاهد امضای توافق نامه جدید در این زمینه خواهیم بود. این کارشناسان تأکید می‌کنند اما حال که طرفین مذاکره بیش از پیش از توافق فاصله گرفته اند و طرف مقابل هم چندان به از سرگیری مذاکرات و نتیجه بخش بودن آن امیدوار ندارد، بانک مرکزی بار دیگر تمرکز خود را روی مدیریت منابع ارزی گذاشته، برای همین تخصیص ارز به واردات خودرو را با اما و اگرهایی همراه کرده است.

شوربختانه آنچه مشخص است، گروه‌های زیادی مخالف واردات خودرو نیستند، اما گروهی که مخالف است، قدرت زیادی دارد. این افراد قدرت رسانه‌ای و قدرت اثرگذاری بر تصمیم‌ها را دارند. لذا به راحتی می‌توانند نظر دولت، مجلس و سایر نهادهای تصمیم‌گیر را تغییر دهند. خودروسازان و قطعه سازان مخالف جدی واردات خودرو هستند. خودروسازان نگرانی دارند که مردم سراغ خودروهای خارجی بروند و قطعه سازان هم هراس دارند که قطعات شان فروش نرود. نمایشگاه‌داران موافق واردات خودرو هستند، چرا که این امر به نفع آنها است. طی سال‌های اخیر این صنف به جهت رکود و نبود خودروهای وارداتی به شدت صدمه دید. انجمن قطعه سازان نسبت به واردات خودرو نظر ممتنع دارند، اگر قیمت خودروهای داخلی به‌درستی محاسبه شود به گونه‌ای که فاصله قیمت کارخانه و بازار به حداقل برسد، با واردات خودرو موافقت می‌کنند. اما در حال حاضر بحث از موافق و مخالف گذشته و مجلس، دولت و مردم تأکید می‌کنند که وضعیت خودروسازی نابه‌سامان و نارضایتی ایجاد کرده است؛ لذا امید می‌رود وزیر صنعت، معدن و تجارت با مدیریت واردات هدفمند خودروی خارجی با قیمت مناسبی که مردم بتوانند آن را تهیه کنند، به گستاخی خودروسازان به مجلس، دولت و نظام پاسخ دهد.

به هر حال آزادسازی واردات خودرو در کنار موضوعاتی همچون وعده‌های حذف فرآیند قرعه کشی، تنظیم قیمت و افزایش تولید از برنامه‌های مهمی است که وزارت صمت برای کنترل بازار و

بهبود عملکرد صنعت خودرو برای سال ۱۴۰۱ نظر داشته است. تنظیم قیمت‌ها به حذف فرآیند قرعه کشی برمی‌گردد که به گفته مسئولین وزارت صمت به انتهای سال موکول شده و افزایش تولید هم به وضعیت برجام! از سوی دیگر واردات خودرو هم هرچند به ظاهر مراحل پایانی آزادسازی خود را طی می‌کند، اما با تاخیر در اعلام شرکت‌های واردکننده که قرار بود تا پایان شهریور ماه مشخص شوند، ورود خودروهای وارداتی را در حاله‌ای از ابهام قرار داده است. بی تردید واردات خودرو می‌تواند باعث ایجاد رقابت با خودروهای داخلی شود و این رقابت می‌تواند محرک و مشوقی برای بهبود کیفیت خودروهای داخلی باشد و از سوی دیگر به مصرف‌کننده آزادی انتخاب می‌دهد که می‌تواند کالایی به غیر از آنچه در داخل تولید می‌شود خریداری نماید. چنانچه واردات خودرو طبق اصول و با برنامه انجام شود قطعاً اثرات مثبتی خواهد داشت و محرکی برای خودروسازان داخلی خواهد بود تا بدانند مصرف‌کننده گزینه دیگری نیز برای انتخاب دارد و چنانچه در محصولات خود بهبود کیفیت ایجاد نکنند خریدار گزینه دیگری برای خرید دارد. قطعاً مقوله واردات خودرو نیاز به مدیریت و هدایت منسجم دارد و اگر واردات خودرو به درستی مدیریت شود می‌تواند از نظر ارتقای کیفیت به نفع تولید داخلی و کشور باشد علاوه بر اینکه نیازهای مصرف‌کننده را نیز متناسب با سلیقه‌های آنان می‌نماید. سخن آخر؛ متأسفانه هیچ نکته مثبتی در حوزه خودرو نمی‌بینیم.

محض اطلاع

«سازمان وظیفه عمومی» اعلام کرد؛

فراخوان مشمولان اعزامی آبان ماه سال ۱۴۰۱



معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. مشمولان اعزامی می‌بایست کارت تزریق واکسیناسیون کووید ۱۹ و واکسن مننژیت و دوگانه را در روز اعزام به همراه داشته باشند. مشمولان می‌بایست اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه، برگ واکسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند. در این

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد؛ تمامی مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ آبان ماه سال ۱۴۰۱ دریافت کرده اند، می‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۴)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند. این دسته از مشمولان می‌بایست در روز یکشنبه یکم آبان ماه سال ۱۴۰۱ در ساعت، محل و مراکزی که در برگ

اطلاعیه آمده است، عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

۳۶۶ داروی پرمصرف هنوز تحت پوشش بیمه نیستند

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس گفت: در حال حاضر برخی از داروها هنوز تحت پوشش دارویار قرار نگرفته اند. بر اساس مصوبه مجلس، دولت مکلف شده است که میزان پرداختی از جیب مردم در رابطه با خدمات درمانی و دارو نسبت به شهریور سال گذشته افزایش پیدا نکند. قرار شده است تا ۱۱۹ قلم داروی بدون نسخه تحت پوشش بیمه قرار بگیرند و ۳۶۶ قلم داروی پرمصرف نیز هنوز تحت پوشش بیمه قرار نگرفته اند.

گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

هر ایرانی چند کارت بانکی دارد؟

مانده انواع کارت‌های بانکی در کشور تا پایان شهریور امسال، ۴۱۹ میلیون و ۴۳۵ هزار و ۹۷ عدد رسیده است. مانده کارت‌های بانکی صادر شده بانک‌ها تا پایان شهریور امسال حاکی از آن است که در حال حاضر معادل ۴۱۹ میلیون و ۴۳۵ هزار و ۹۷ عدد کارت بانکی در قالب کارت برداشت، اعتباری، هدیه و کارت پول الکترونیک در کشور وجود دارد.

به گزارش «دنیای هوادار»؛ در این زمینه، بررسی آمار بانک مرکزی نشان می‌دهد که بانک ملی با صدور انواع کارت بانکی در رده نخست صدور انواع کارت بانکی قرار دارد. همچنین، تا پایان شهریور ماه سال جاری بالغ بر ۲۷۱ میلیون و ۷۱۱ هزار و ۳۴۷ عدد کارت بانکی از نوع برداشت در کشور وجود داشته که بانک ملی ایران با تعداد ۴۹ میلیون و ۲۲۱ هزار و ۵۶۹ کارت، بیشترین صدور کارت برداشت در میان بانک‌ها و موسسات اعتباری کشور را داشته است.

بانک‌های صادرات، ملت و سپه در رده‌های بعدی قرار دارند و بانک خاورمیانه کمترین تعداد کارت برداشت را در شبکه بانکی صادر کرده است. علاوه بر این، طبق آخرین اعلام بانک مرکزی معادل ۱۲ میلیون و ۳۲۸ هزار و ۷۴۷ عدد کارت بانکی از نوع اعتباری در شبکه بانکی وجود دارد که بانک آینده با تعداد پنج میلیون و ۲۴۲ هزار و ۷۵ عدد کارت، بیشترین صدور کارت اعتباری در میان بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری کشور را داشته است.

از سوی دیگر، این آمار نشان می‌دهد که ۱۳۳ میلیون و ۱۷۰ هزار و ۶۴۰ عدد کارت خرید یا هدیه در سطح کشور توسط شبکه بانکی وجود دارد که بانک ملی ایران با صدور ۳۷ میلیون و ۳۴۳ هزار و ۳۶۹ عدد کارت هدیه در رتبه نخست این جدول قرار گرفته و پس از آن نیز بانک‌های پارسیان و ملت قرار دارند. همچنین، معادل دو میلیون و ۲۲۴ هزار و ۳۶۳ عدد کارت پول الکترونیک نیز تا پایان شهریور ماه سال جاری در کشور وجود داشته که عمده بازار کارت پول الکترونیک در اختیار بانک ملت است.

نقل قول

«معاون وزیر جهاد کشاورزی»:

واردات گندم ۳ میلیون تن کاهش یافت

«سید سعید راد» با تاکید بر اینکه گندم راهبردی‌ترین محصول غذایی کشور است و سیاست‌گذاری به منظور خودکفایی در تولید این محصول، متضمن تأمین امنیت پایدار غذایی کشور است، افزود: با توجه به افزایش خرید تضمینی گندم به میزان حدود ۳ میلیون تن در سال جاری، واردات گندم در سال جاری ۲ تا ۳ میلیون تن کاهش یافته است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه، با توجه به کافی نبودن گندم تولید داخل برای تأمین نیازهای داخلی و حفظ ذخایر استراتژیک کشور، اظهار داشت: به همین دلیل، بخشی از گندم مورد نیاز کشور از محل واردات تأمین می‌شود که با افزایش ۶۰ درصدی خرید تضمینی گندم و خریداری حدود ۷ و نیم میلیون تن گندم از کشاورزان، در واقع بخش اعظم نیاز سالانه کشور به میزان حدود ۱۱ میلیون تن در داخل تولید می‌شود.

ادعای عجیب و غریب معاون وزیر صمت چه بود؟

سهم اینستاگرام از کسب‌وکارهای اینترنتی فقط ۳ درصد!



«علیرضا شاه میرزایی» -معاون وزیر صمت- در اظهاراتی عجیب گفته است: «میزان فروش تجارت الکترونیک و کسب و کار مجازی در کشور در سال حدود ۱۳۰۰ هزار میلیارد تومان است، تجارت الکترونیک صدها زیرشاخه داشته و کسب و کارهای اینستاگرامی فقط ۳ درصد تجارت الکترونیک کشور هستند. همچنین از افرادی که برخی آمارهای غیر واقعی را منتشر می‌کنند درخواست کردیم تا بگویند آمار بیکاری و تعطیلی کسب‌وکارها را چگونه محاسبه کردند، اما پاسخی ندادند.»

این گفته شاه میرزایی درباره سهم کم تجارت اینستاگرامی احتمالاً پس از کسر اعداد سود بازیگران بزرگ فروش های اینترنتی چون دیجی کالا، اسنپ، تپ سی و ... روایتی ناصحیح نیست اما این سه درصد را اگر بر اساس آمار رسمی مرکز تجارت الکترونیک و گزارش ایرنا در تیرماه گذشته بررسی کنیم، به چالش کشیده می‌شود. جایی که ضریب نفوذ اینستاگرام در انتخاب کالا برای کسب و کارهای اینترنتی و معرفی محصول بیش از ۸۰ درصد اعلام شده است. ایرنا در این گزارش نوشته است: «خرید و فروش ملزومات و ارائه خدمت در بستر فضای مجازی، جزو مسائلی است که با ظهور شبکه‌های اجتماعی به سبک زندگی افراد سراسر دنیا اضافه شده است. این تغییر سبک کسب‌وکار باعث شده تجارت الکترونیک بتواند در چهار سال گذشته با رشد ۶۰۸ برابری رو به رو شود.»

بنابر گزارشی که مرکز توسعه تجارت الکترونیک به تازگی آن را منتشر کرده است، اکنون ۷۸ درصد از واحدهای تجارت الکترونیک به منظور ارائه کالا یا خدمات خود علاوه بر وبسایت از شبکه‌های اجتماعی هم استفاده می‌کنند. همچنین ۲۸ درصد از واحدهای تجارت الکترونیک علاوه بر وبسایت از اپلیکیشن موبایل به منظور ارائه کالا یا خدمات خود بهره می‌برند. طبق نظرسنجی به عمل آمده توسط پرسشنامه، در میان شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های مختلف اینستاگرام با ۸۳ درصد، بیشترین سهم استفاده را در میان واحدهای تجارت الکترونیک دارا بوده است.

پس از اینستاگرام، واتس‌آپ ۵۳ درصد، تلگرام ۴۳ درصد، وبلاگ و فیسبوک ۸ درصد، پیام‌رسان

اسنپ، تپسی، باسلام، اپلیکیشن های بانکی، فیلیمو، نماوا، فروش خدمات الکترونیک از سوی اپراتورهای همراه و اپلیکیشن های مالی و بانکی کل درآمد حاصله سالانه شان به ۱۳۰۰ میلیارد تومان برسد بر اساس گفته معاون وزیر صمت و با توجه به سطح تبلیغات، هزینه ها و تولید محتوای این بازیگران بزرگ عرصه کسب و کارهای اینترنتی همخوانی ندارد و احتمالاً او از پایه عدد را اشتباه گفته است اما بر اساس عدد اعلامی او و سهم سه درصدی اعلامی اش از رقم مجموع دیگر اصلاً فیلترینگ اینستاگرام نیاز به این همه تردید ندارد! اصلاً نیازی به این همه سرمایه گذاری برای ساخت پلتفرم های ایرانی هم نیست. اینکه برای یک بازار ۳۹ میلیارد تومانی فقط تا امروز ۲۵۰۰ میلیارد تومان برای روییکا هزینه شده و اقلاً همین میزان هم باید برایش هزینه شود تا سهمش از بازار شبکه های اجتماعی گسترش پیدا کند! این عدد را معاون تجارت دیجیتال اتاق بازرگانی درباره هزینه های روییکا گفته است. حال باید پرسید معاون وزیر صمت به عنوان مسئول چطور بزرگی بازارهای کسب و کار دیجیتال را محاسبه کرده و با چه متری به عدد ۳ درصد آن هم برای عدد اعلامی سالانه این بازار رسیده است؟

سروش ۵ درصد، پیام‌رسان‌های ایتا، بله، گپ ۳درصد، آی‌گپ ۲ درصد و سیگنال ۱ درصد در استفاده واحدهای تجارت الکترونیک از شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های مختلف نقش آفرینی کرده‌اند.» این ضریب وابستگی کسب و کارهای دیجیتال به اینستاگرام با گفته این معاون وزیر در تناقض است و البته بر اساس ادعای معاون وزیر صمت کل عدد تجارت اینستاگرامی کشور بر اساس عدد اعلامی برابر با عدد ۳۹ میلیارد تومان برای ۱۲ ماه می‌شود یعنی در هر ماه کمی بیشتر از میلیارد تومان.

بر اساس اعداد و ارقام اعلامی شاه میرزایی اگر عدد سه میلیارد و دویست و پنجاه میلیون تومان ماهانه برای درآمد ده میلیون تومانی هم تقسیم کنیم، کل شاغلین این بازار عددی حدود ۳۲۵ نفر می‌شوند! درحالی که فقط درآمد تبلیغاتی اینفلوئنسرها بر اساس آمار رسمی عدد متوسطش در ماه چندین برابر این رقم پایه است و تعداد این اینفلوئنسرها با بالغ بر چندصد هزار نفر تخمین زده می‌شود. اگرچه در عدد ۱۳۰۰ میلیارد تومان سالانه بزرگی بازار تجارت های دیجیتال هم متر اعلامی بازار از سوی معاون وزیر مشخص نیست. اینکه یعنی تمام فعالان این بازار مثل دیجی کالا،

محض اطلاع

محدودیت‌های صادراتی صنایع معدنی لغو شد

«رضا محتشمی پور» -معاون معادن و فراوری مواد وزیر صمت- در نامه‌ای به «علیرضا پیمان پاک» -رئیس سازمان توسعه تجارت ایران- اعلام کرد که محدودیت‌های صادراتی برای محصولات صنایع معدنی برطرف شده است. در این نامه آمده است: نظر به حکم صادره از سوی هیئت عمومی دیوان عدالت اداری مبنی بر واجد ایراد بودن محدودیت صادرات محصولات صنایع معدنی کلیه مکاتبات صورت گرفته از سوی این معاونت و دفاتر تخصصی تحت پوشش مبنی بر معرفی واحدهای مجاز به صادرات محصولات شیشه‌ای، سیمان، کاشی و سرامیک، فولاد و محصولات فولادی، آلومینیوم، مس و سایر محصولات صنایع معدنی، از تاریخ ابلاغ این نامه کان لم یکن اعلام می‌گردد و صادرات کلیه محصولات صنایع معدنی برای کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط (ذیل مقررات جاری صادرات) امکان پذیر است.

نکته

بزرگترین سرمایه‌گذار خارجی در صنعت نفت ایران کدام کشور است؟

سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران اعلام کرد: در ۶ ماهه نخست امسال ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار (۲۰۷ میلیارد دلار) مصوبه معتبر سرمایه‌گذاری خارجی در حوزه نفت و گاز مربوط به سرمایه‌گذاری‌های روسیه در ایران به تصویب هیأت سرمایه‌گذاری خارجی رسیده است. طبق این گزارش، فدراسیون روسیه با احتساب سرمایه‌گذاری در دست انجام در حوزه نفت و گاز اولین کشور خارجی سرمایه‌گذار در ایران، در ۶ماهه نخست امسال بوده است، زیرا طرح‌های سرمایه‌گذاری روسیه در بخش نفت و گاز ایران وارد مراحل اجرایی شده و بخشی از سرمایه مورد اشاره نیز وارد کشور شده است و طرح‌های مورد اشاره در زمره مصوبات معتبر هیات سرمایه‌گذاری خارجی قرار گرفته است.



«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

البرز چهاردهمین استان بیکار کشور

براساس اعلام مرکز آمار ایران چکیده نتایج طرح آمارگیری نیروی کار در تابستان ۱۴۰۱ استان البرز با نرخ بیکاری هشت درصد و کاهش ۱.۱ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته و کاهش ۱.۵ درصدی نسبت به فصل قبل، چهاردهمین استان بیکار کشور بوده است. نرخ مشارکت اقتصادی استان در همین مدت ۳۹.۵ درصد گزارش شده است.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی البرز، همچنین نرخ بیکاری و مشارکت اقتصادی کل کشور در تابستان ۱۴۰۱ به ترتیب ۸.۹ و ۴۱ درصد بوده است. بدین ترتیب در تابستان نرخ بیکاری استان البرز کمتر از متوسط کشوری بوده است.

بررسی نرخ بیکاری در ۳۱ استان نشان می‌دهد که در تابستان امسال نسبت به تابستان سال گذشته در ۲۱ استان نرخ بیکاری روند کاهش داشته به طوری که نرخ بیکاری در هفت استان که در تابستان سال گذشته دو رقمی بود، در تابستان امسال تک رقمی شد. بر اساس گزارش مرکز آمار نرخ بیکاری جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر فارغ‌التحصیل آموزش عالی، نشان می‌دهد ۱۳.۲ درصد از جمعیت این قشر بیکار بوده‌اند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته روند کاهش ۱.۲ درصدی را ثبت کرده است. بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری در استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اصفهان، البرز، ایلام، بوشهر، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، خراسان شمالی، زنجان، سمنان، قم، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، گیلان، لرستان، مرکزی و یزد روند کاهش داشت. شایان ذکر است نرخ بیکاری در هفت استان بوشهر، چهارمحال و بختیاری، خراسان شمالی، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان و یزد که در تابستان سال گذشته نرخ دو رقمی داشت در تابستان امسال تک رقمی شد.

دیالوگ

«رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری کرج» اعلام کرد:

آخرین قیمت مرغ و میوه در بازار روزهای کرج

ایسنا- حمید دانشی کهن- رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری کرج- اظهار کرد: میوه و سبزی جزو اقلام مصرفی روزانه مردم است و باید با کیفیت و قیمت مناسب به دست آنها برسد. این سازمان محصولات خود را با کیفیت بالاتر و قیمت پایین‌تری نسبت به سایر مراکز فروش سطح شهر عرضه می‌کند تا همه اقشار مردم بتوانند مایحتاج روزانه خود را تهیه کنند.

این مسئول در ادامه با اشاره به قیمت میوه‌های پر مصرف در بازار روزهای کرج گفت: هر کیلوگرم انار ۲۱ هزار و ۸۰۰ تومان، انگور بی دانه سفید ۲۶ هزار و ۵۰۰، هندوانه ۵ هزار و ۹۰۰ تومان، سیب قرمز لبنان ۲۱ هزار تومان، سیب زرد ۲۳ هزار و ۵۰۰ تومان، نانری ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان، خرمالو ۱۹ هزار تومان، لیمو شیرین ۲۳ هزار و ۹۰۰ تومان در بازار روزهای شهر به فروش می‌رسد. دانشی کهن با اشاره به قیمت هر کیلو مرغ تازه توضیح داد: هر کیلوگرم مرغ تازه در میادین میوه و تره بار به قیمت ۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان، هر کیلوگرم مرغ منجمد ۴۸ هزار تومان و قاچ دکمه ای (فله) هم ۴۹ هزار تومان به فروش می‌رسد. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به ساعات کاری میادین در شش ماه دوم سال اشاره کرد و افزود: تا پایان سال ساعات کار بازار روزهای سطح شهر در روزهای عادی از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۳ و ۱۵:۳۰ الی ۲۰ و در روزهای تعطیل و جمعه‌ها هم از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ خواهد بود.

جناب آقای محمدرضا اکبریان پیشگسوت ارزشمند داوری استان البرز

با خبر شدیم قلب مهربان و رثوف فرزند گرمی‌تان در تپش دیدار حق به تعظیم ایستاد و به ملکوت علی پیوست، این ضایعه جانگداز و اسفبار را محضر حضرتعالی از مصمیم قلب تسلیت و تعزیت عرض نموده، از درگاه حضرت حق برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی و برای شادی روح آن مرحوم غفران واسعه الهی مسئلت می‌نماییم.

مدیرمسئول و تحریریه روزنامه‌های دنیای هوادار و صبح‌میهن و پایگاه‌های خبری دیوان‌نیوز، هواداری‌نیوز و قرن ۱۵

«مجتبی عبداللهی»- استاندار البرز- در جلسه بررسی روند پیشرفت پروژه های بیمارستانی استان که روز شنبه ۳۰ مهرماه در سالن جلسات حوزه استاندار برگزار شد، با بیان اینکه استان البرز برای رسیدن به میانگین کشوری در سرانه های تخت بیمارستانی به ۲ هزار و ۳۰۰ تخت نیاز دارد، افزود: بر این باور هستیم که گره گشایی از پروژه های بیمارستانی، بخش قابل توجهی از ضعف استان در تخت بیمارستانی را جبران می‌کند.

وی ادامه داد: این مشکلات و موانع طی سال‌ها روی هم انباشته شده و اکنون باید با اعتبارات و اهتمام بیشتری نسبت به حل آنها اقدام کنیم. حضور بخش خصوصی برای این منظور بسیار حائز اهمیت است از این رو پیگیری پروژه های بخش خصوصی را در دستور کار قرار دادیم و نهایت همکاری را با آنها داشته ایم. وی با اشاره به پروژه بیمارستان دولتی فردیس، افزود: این پروژه با موضوعات بسیاری مواجه شده بود که طی یک سال اخیر با جدیت برای حل آنها اقدام کردیم و اکنون طبق تعهد پیمانکار، قصد داریم آذر ماه امسال بخش اورژانس آن را مورد بهره برداری قرار دهیم. بیمارستان فردیس از اهمیت بالایی برای استان متراکم البرز برخوردار است بنابراین مردم را منتظر نمی‌گذاریم و مرحله به مرحله، بخش‌های مختلف آن را راه اندازی می‌کنیم. وی روند ساخت بیمارستان کمالشهر را مورد اشاره قرار داد و افزود: رییس جمهور محترم به دلیل اهمیت این پروژه، شخصا از آن بازدید کردند و برای این منظور اعتبارات ویژه ای نیز مصوب کردند از این رو تسریع در روند کار از سوی پیمانکار مورد انتظار است و نظارت دقیق نیز بر روی آن صورت می‌گیرد. ساخت بیمارستان

«استاندار»:

اورژانس بیمارستان فردیس آذر ماه امسال افتتاح می‌شود



۵۰۰ تختی جنرال در استان، افزود: دانشگاه علوم پزشکی استان با استفاده از اراضی خود باید هر چه سریعتر مکان بیمارستان را جانمایی کرده و برای آغاز عملیات اجرایی آن اقدام کند.

های طالقان و هشتگرد نیز با موانعی رو به رو است که تیم فنی و عمرانی استان باید با حضور در محل پروژه ها برای حل آنها اقدام کنند. وی در پایان با اشاره به مصوبه سفر رییس جمهور مبنی بر ساخت بیمارستان

محض اطلاع

حقوق و قضا

پلیس

۱۱

بازداشت ۳۸ عضو یک شرکت هرمی در شهرستان فردیس

«حسین ناصرخاک»- دادستان عمومی و انقلاب فردیس- با اشاره به بازداشت اعضای یک شرکت هرمی گفت: شناسایی اعضای این شرکت هرمی زمانی در دستور کار قرار گرفت که فردی به دادستانی فردیس مراجعه و مدعی شد چند روز است از برادرزاده خود بی خبر است. بلافاصله دستور شناسایی فقدانی به آگاهی فردیس صادر شد، ساعاتی بعد از این دستور، محل نگهداری این فرد شناسایی و مشخص شد موضوع به عضویت در شرکت های هرمی مرتبط است. با حضور پلیس در محل نگهداری، مشخص شد ۳۸ عضو یک شبکه هرمی در آپارتمانی حضور دارند که برخی هم سابقه بازداشت به اتهام مشابه داشتند. متهمان تحت نظر قرار گرفته و دستور شناسایی و دستگیری سرشاخه های شرکت صادر

۱۱

بازدید رئیس کل دادگستری استان البرز از ندامتگاه شهید کچویی

«حسین فاضلی هریکندی»- با حضور در سالن محکومان مالی ندامتگاه فردیس با ۷۰ نفر از بازداشت شدگان مالی دیدار و گفت و گو کردند. فاضلی هریکندی در حاشیه این بازدید چهار ساعته با اشاره به اینکه در این دیدار با تمام محکومان مالی شهرستان کرج دیدار و گفت و گو شد بیان کرد: پس از استماع درخواست های ارائه شده و بررسی های صورت گرفته، با ۵۰ درخواست اعسار موافقت و به ۱۵ نفر نیز جهت اخذ رضایت از طلبکاران مرخصی اعطا شد. در این دیدار همچنین مقرر شد ستاد دیه استان جهت تسهیل در آزادی آنها بخشی از محکومیت مالی این افراد را از منابع مربوطه و نیز بهره گیری از ظرفیت خیرین پرداخت نماید.

۱۱

کشف ۱۹ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در البرز

«جانشین فرمانده انتظامی البرز از کشف ۱۹ هزار لیتر گازوئیل خارج از شبکه توزیع به ارزش ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهر کرج خبر داد. سرهنگ «محمد معظمی گودرزی» با اعلام این خبر گفت: در پی رسیدگی به خبر دریافتی مبنی بر تخلیه و جابجایی گازوئیل خارج از شبکه توزیع بین یک دستگاه تانکر و یک دستگاه اتوبوس، بلافاصله مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. در بازرسی از تانکر تریلی توقیف شده، ۱۹ هزار لیتر گازوئیل خارج از شبکه توزیع کشف شد. کارشناسان ارزش تقریبی سوخت مکشوفه را ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند. در این رابطه یک نفر دستگیر که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی استان معرفی شد.

نقل قول

«رئیس اتحادیه نانوایان کرج»:

افزایش گرایش مردم به نان با گرانی دیگر مواد غذایی

شده است. رئیس اتحادیه نانوایان کرج با تکذیب شایعه کمبود آرد گفت: با کمبودی در زمینه آرد مواجه نیستیم و طبق سهمیه آرد توزیع می‌شود. وی همچنین با انتقاد از نحوه رسیدگی دولت به وضعیت نانوایان گفت: نانوایان با چند برابر شدن هزینه‌ها و افزایش حقوق و بیمه کارگران با مشکلات زیادی برای تأمین هزینه‌ها مواجه هستند، این در حالی است که حمایت چندانی از آنها صورت نگرفته است.

«حجت اله نصیری»- رئیس اتحادیه نانوایان کرج - گفت: با توجه به گرانی اقلام مختلف غذایی چون برنج، گرایش مردم به خرید نان افزایش قابل توجهی داشته و همین باعث ایجاد صف‌های طولانی در نانوایی‌ها شده است. با توجه به اینکه نظارت‌های دقیقی بر پخت نانوائی‌ها طبق سهمیه‌بندی آرد وجود دارد، این موضوع می‌تواند به دلیل اتمام سهمیه آرد مشخص در روز برای نانوائی باشد زیرا استقبال مردم از نان چند برابر و نان قوت غالب مردم

تابلو نقاشی «یحیی» اثر «لئوناردو داوینچی» که یکی از نمونه‌های بارز نبوغ این هنرمند ایتالیایی محسوب می‌شود، برای پنجمین سالگرد افتتاح موزه «لوور ابوظبی» به این مکان امانت داده شد. هفته گذشته، تابلو نقاشی «یحیی» از سالن «گالری بزرگ»، محل نگهداری چندین شاهکار رنسانس از جمله محل نمایش سه نقاشی دیگر لئوناردو، جدا شد تا از موزه لوور پاریس به موزه لوور ابوظبی منتقل شود.

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

جزئیاتی از رأی‌گیری بهترین فیلم تماشاگران جشنواره کوتاه تهران در غیاب ایسفا

مسئول رأی‌گیری از تماشاگران جشنواره فیلم کوتاه با ارائه توضیحاتی از روند کار تاکید کرد که اعلام نام فیلم‌های پرمخاطب از ابتدای جشنواره برای گرم کردن فضای رقابت بوده است.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از ایسفا، در دوره‌های پیشین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران مسئولیت رأی‌گیری برای انتخاب و معرفی بهترین فیلم از نگاه تماشاگران برعهده انجمن فیلم کوتاه ایران (ایسفا) بود که امسال و در دوره سی‌ونهم با توجه به انصراف این انجمن از حضور در جشنواره، این کار را دست‌اندرکاران خود جشنواره برعهده گرفتند. براین اساس، از روز اول جشنواره، پنج فیلم پرمخاطب بدون اشاره به تعداد رأی‌هایشان معرفی شدند.

در این باره «هادی آقاچانی» - مسئول رأی‌گیری تماشاگران جشنواره - در گفت‌وگویی با ایسفا توضیح داد: رأی‌گیری در بخش رقابتی جشنواره انجام می‌شود و هر تماشاگر هنگام ورود به سالن یک تعرفه را دریافت می‌کند که شامل اسامی مجموعه فیلم‌هایی است که در هر سانس نمایش داده می‌شود. پس از پایان هر سانس، تماشاگران تعرفه مربوط به هر فیلم را جدا می‌کنند و در صندوق‌ها می‌اندازند.

او در پاسخ به اینکه تناسب میان تعداد تماشاگران رأی‌های شمارش شده چطور لحاظ می‌شود؟ گفت: تلاش کردیم عدالتی بین پخش فیلم‌ها برقرار باشد؛ یعنی اگران فیلم‌ها به گونه‌ای است که هر باکس در چهار سالن مختلف تکرار می‌شود و فیلم‌ها در ساعت‌ها و سالن‌ها گوناگون به نمایش درمی‌آیند. همچنین از طریق تعرفه‌هایی که داده می‌شود آمار ورودی دقیقی را از تماشاگران در اختیار داریم. بنابراین از روز اول جشنواره یک نسبت برابر میان تماشاگران و تعداد رأی‌ها وجود داشته است.

وی ادامه داد: در روزهای پنجشنبه و جمعه سانس‌ها به طور کامل پر شده و sold out شده بودند و ما مخاطبی بیش از ظرفیت در سالن داشتیم اما این موضوع را پیش‌بینی کرده بودیم تا تعرفه‌های رأی‌گیری بیش از ظرفیت سالن هم داشته باشیم. خوشبختانه استقبال از فیلم‌ها هم خوب بوده و در دو روز گذشته بیش از ۶۰ درصد ظرفیت سالن‌ها پر بودند.

آقاچانی همچنین در ادامه گفت: ما از روز اول پنج فیلم پرمخاطب را اعلام کردیم تا فضا رقابتی شود و خود فیلمسازان تلاش کنند تا مخاطبان‌شان به تماشای فیلم‌ها بیایند.

او در پاسخ به اینکه آیا ممکن است فهرست این فیلم‌های پرمخاطب در روزهای پایانی جشنواره تغییر کند؟ گفت: بله، این امکان وجود دارد چون بعضی فیلم‌ها در روز اول پخش شدند و روز دوم تکرار شدند و از آن طرف فیلم‌هایی بودند که در روز دوم، اولین پخش خود را داشتند اما بیش از مجموع یکی از فیلم‌های رده بالا تماشاگر و رأی بدست آوردند. برای شمارش آراء گزینه‌های «اصلا پسندیدم»، «نپسندیدم»، «میانه»، «پسندیدم» و «خیلی پسندیدم» را داریم که هر کدام از این‌ها امتیازی دارند. امتیاز میانه یک است، پسندیدم دو و خیلی پسندیدم سه امتیاز دارد و در این بین ممکن است بعضی فیلم‌ها تعداد رأی‌های میانه بیشتری از «خیلی پسندیدم» داشته باشند و نتیجه رأی‌های بیشتر شود.

آقاچانی درباره صیانت از رأی‌های تماشاگران نیز تاکید کرد: یک شورای صیانت برای این کار در نظر گرفته شده ضمن اینکه از پروسه کار فیلمبرداری هم می‌شود و اسناد لازم برای ارائه وجود دارد.

برای فیلم «باردو»؛

«داریوش خنجی» نامزد جایزه قورباغه طلایی شد



خبرآنلاین- مجموع فروش فیلم‌های سینمایی در هفته‌ای که گذشت (۲۳ تا ۲۹ مهر) رقمی حدود ۴ میلیارد تومان بود.

داریوش خنجی برای فیلم «باردو» ساخته «الخاندری گونزالس ایناریتو» نامزد جایزه جشنواره بین‌المللی کم‌رایمچ ویژه هنر فیلمبرداری شد. فهرست نامزدهای بخش مسابقه اصلی سی‌امین جشنواره فیلم کم‌رایمچ لهستان اعلام شد که شاهد رقابت ۱۲ فیلم برای کسب جایزه قورباغه طلایی خواهد بود. فیلم‌هایی که در آن تصویر، به طرز چشمگیری در نحوه روایت داستان نقش داشته باشد و به سهم بزرگ فیلمبرداری در ساخت و پرداخت فیلم اشاره دارد. داریوش خنجی فیلمبرداری ایرانی-فرانسوی نامزد جایزه اسکار که سابقه کار با فیلمسازان بزرگی چون «دیوید فینچر»، «وودی آلن»، «وونگ کاروای»، «سیدنی پولاک» و «میشائیل هانکه» را در کارنامه دارد، برای نخستین همکاری با «ایناریتو» در فیلم «باردو»، یکی از نامزد جایزه قورباغه طلایی جشنواره فیلم کم‌رایمچ لهستان است.

فیلم اسپانیایی زبان «باردو» که شخصی‌ترین فیلم «ایناریتو» محسوب می‌شود، نخستین ساخته این کارگردان مکزیکی پس از فیلم «بازگشته» در سال ۲۰۱۵ محسوب می‌شود و همچنین اولین فیلم کاملا مکزیکی زبان وی، پس از فیلم «عشق سگی» در سال ۲۰۰۰ محسوب می‌شود.

«باردو» یک کمدی نوستالژیک درباره یک روزنامه‌نگار و مستندساز مشهور مکزیکی است که

برای مواجهه با گذشته خودش و واقعیت کنونی کشورش به مکزیک بازمی‌گردد. فیلمبرداری این فیلم پانزده سال گذشته به پایان رسید و مدیریت فیلمبرداری آن را داریوش خنجی بر عهده داشته است.

فهرست ۱۲ فیلم بخش مسابقه اصلی جشنواره کم‌رایمچ لهستان از این قرار است:

«همه چیز آرام در جبهه غربی»: کارگردان (ادوارد

جهان سینما

برنامه نمایش فیلم‌های ایرانی در جشنواره توکیو اعلام شد؛

نمایش «جنگ جهانی سوم» و «پروانه‌ها فقط یک روز زندگی می‌کنند» در سه نوبت

زندگی می‌کنند» نخستین نمایش خود را در روز سه شنبه ۲۵ اکتبر (۳ آبان) خواهد داشت و پس از آن چهارشنبه ۲۶ اکتبر (۴ آبان) ساعت ۲۱:۱۰ و جمعه ۲۸ اکتبر (۶ آبان) ساعت ۱۴:۴۵ و ۳۱ اکتبر (۹ آبان) ساعت ۱۸:۲۵، دو نمایش دیگر در این رویداد سینمایی خواهد داشت. بلیت‌های دو نمایش نخست فیلم هومن سیدی به طور کامل به فروش رفته است. اما فیلم سینمایی «پروانه‌ها فقط یک روز زندگی می‌کنند» به کارگردانی محمدرضا وطن دوست در اولین نمایش جهانی خود در بخش مسابقه فیلم‌های بلند آسیایی به نمایش گذاشته می‌شود. «پروانه‌ها فقط یک روز

در جشنواره توکیو روز ۲۶ اکتبر (۴ آبان) و از ساعت ۱۸:۴۰ تجربه خواهد کرد و پس از آن در روزهای ۲۸ اکتبر (۶ آبان) ساعت ۱۴:۴۵ و ۳۱ اکتبر (۹ آبان) ساعت ۱۸:۲۵، دو نمایش دیگر در این رویداد سینمایی خواهد داشت. بلیت‌های دو نمایش نخست فیلم هومن سیدی به طور کامل به فروش رفته است. اما فیلم سینمایی «پروانه‌ها فقط یک روز زندگی می‌کنند» به کارگردانی محمدرضا وطن دوست در اولین نمایش جهانی خود در بخش مسابقه فیلم‌های بلند آسیایی به نمایش گذاشته می‌شود. «پروانه‌ها فقط یک روز

فیلم‌های سینمایی «جنگ جهانی سوم» و «پروانه‌ها فقط یک روز زندگی می‌کنند»، هر کدام در سه نوبت در جشنواره فیلم توکیو به نمایش گذاشته می‌شوند. فیلم «جنگ جهانی سوم» ساخته هومن سیدی که امسال در جشنواره ونیز رونمایی شد و جایزه بهترین فیلم و بازیگر مرد (محسن تنابنده) بخش افق‌های این رویداد را به خود اختصاص داد، نماینده سینمای ایران در بخش مسابقه اصلی جشنواره توکیو ۲۰۲۲ خواهد بود. «جنگ جهانی سوم» که نماینده رسمی سینمای ایران در اسکار ۲۰۲۳ هست، نخستین نمایش خود را

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاس: ۱۴۰۱۰۳۰۷۵

آقای محسن میری به نشانی: کرج میدان آجرلو اول جمهوری ساختمان ارزنگ پلاک ۱۱ طبقه ۳ بدینوسیله به وراث مدیون (غلام حیدر میری) بدهکار پرونده کلاس فوق که برابر گزارش مامور ابلاغ در آدرس فوق شناخته نگردیده اید ابلاغ می‌گردد که برابر سند ازدواج شماره ۱۳۴۴۷ - ۱۳۷۹/۰۷/۰۷ ابلاغ میگردد که تعداد ۳۰۰ عدد سکه تمام بهار آزادی بدهکار می‌باشد که بر اثر عدم پرداخت وجه، بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاس فوق در این اجرا مطرح می‌باشد لذا طبق ماده ۱۸/۱۹ آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می‌گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی درج و منتشر می‌گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. ۵۱۸ ف

کفیل اداره اجرای اسناد ذمه کرج

آگهی اخطار به ماده ۸۷ کلاس:

۱۴۰۱۰۳۰۷۵

آقای محسن میری به نشانی: کرج میدان آجرلو اول جمهوری ساختمان ارزنگ پلاک ۱۱ طبقه ۳ بدینوسیله به وراث مدیون (غلام حیدر میری) بدهکار پرونده کلاس فوق شش‌دانگ پلاک ثبتی ۱۵۶/۳۸۰۹ متعلق به غلام حیدر میری در قبال طلب خانم مهناز رجب پور کتابی بازداشت گردیده لذا طبق ماده ۸۷ آئین نامه اجرای مراتب بشما اخطار میشود ضمناً هرگونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی‌شود. این اخطار فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی درج و منتشر می‌گردد. ۵۱۹ ف

کفیل اداره اجرای اسناد ذمه کرج

نیکاراگوئه، از آمریکای مرکزی و بدون بازیکن سرشناس؛

حریف گمنام تیم «کیروش» چه تیمی است؟



ایسنا- تیم ملی نیکاراگوئه، حریف تدارکاتی ایران پیش از حضور در جام جهانی است که از تیم‌های منطقه کونکاکاف به شمار می‌رود. تیم‌های ملی فوتبال جهان به خصوص ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی قبل از شروع این رقابت‌ها دیدارهای دوستانه‌ای را برگزار می‌کنند. تیم ملی ایران هم نوزدهم آبان (احتمالا در تهران) به مصاف تیم ملی نیکاراگوئه می‌رود. تیم ملی نیکاراگوئه برای افراد بسیاری ناشناخته است و احتمالا انتقادهایی هم به انتخاب این تیم برای انجام بازی دوستانه وجود خواهد داشت. در ادامه با این تیم آشنا می‌شویم.

آشنایی با جغرافیای نیکاراگوئه

نیکاراگوئه کشوری اسپانیایی زبان و بزرگترین کشور آمریکای مرکزی است. پایتخت آن ماناگوا است و از شمال با هندوراس و از جنوب با کاستاریکا همسایه است. در ساحل شرقی آن دریای کارائیب و در ساحل غربی آن اقیانوس آرام قرار دارد. جمعیت نیکاراگوئه حدود ۶ میلیون نفر است. نیکاراگوئه به کشور مثالی شناخته می‌شود.

تیم ملی فوتبال نیکاراگوئه

تیم ملی نیکاراگوئه عضو اتحادیه فوتبال آمریکای شمالی و مرکزی است که به عنوان کونکاکاف شناخته می‌شود. آمریکا، کانادا، مکزیک و کاستاریکا به عنوان نمایندگان این منطقه راهی جام جهانی فوتبال شدند. نیکاراگوئه در دور انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ ناکام بود و در دور نخست بعد از دوم شدن در گروه خود پایین‌تر از هابیتی، خیلی زود از انتخابی جام جهانی کنار رفت. تیم ملی نیکاراگوئه در رده‌بندی فوتبال آمریکای شمالی و مرکزی در رتبه شانزدهم و در جایگاه ۱۴۲ جهان قرار دارد.

بازیکنان و مربیان

شاکله اصلی این تیم را بازیکنان شاغل در لیگ نیکاراگوئه تشکیل می‌دهند. با این حال هشت بازیکن لژیونر در تیم ملی نیکاراگوئه حضور دارند که در لیگ‌های پاراگوئه، کاستاریکا، هندوراس، السالدور، لیتوانی و نروژ به میدان می‌روند. ارزشمندترین بازیکن نیکاراگوئه، آریاگنر اسمیت، مهاجم تیم FK Panevezys است که در لیگ لیتوانی به میدان می‌رود. سایر بازیکنان هم شناخته شده و سرشناس نیستند. سرمربی این تیم مارکو فیگوررا، مربی ۶۰ ساله شیلیایی است که در دوران مربیگری و بازیگری خود در تیم‌های سرشناسی حضور نداشته است.

بدون شک مهم‌ترین دلیل انتخاب این بازی، انجام یک بازی دوستانه سبک و ارزیابی فنی بازیکنان شاغل در لیگ برتر ایران بوده است. با توجه به اینکه این مسابقه در خارج از پنجره بازی‌های ملی برگزار می‌شود، امکان حضور لژیونرهای شاغل در اروپا در این دیدار وجود ندارد. بسیاری از تیم‌های ملی حاضر در جام جهانی در این پنجره به مصاف تیم‌هایی می‌روند که از خودشان ضعیف‌تر هستند تا آوا فشار زیادی به بازیکنان وارد نشود و دوما شکست عجیب و غیرمنتظره‌ای که روحیه تیم را تخریب کند، حاصل نشود.

نوزدهمی تیم ملی تفنگ سه وضعیت در قهرمانی جهان مصر

در دهمین روز از رقابت‌های تیراندازی قهرمانی جهان مصر، تیم تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت زنان با ترکیب نجمه خدمتی، فاطمه کرم‌زاده و الهه احمدی در مرحله اول مقدماتی در خط آتش ایستادند و در پایان با امتیاز مجموع ۱۲۹۶ با قرارگیری در جایگاه نوزدهم از راه‌یابی به فینال بازماندند. در این ماده ۲۲ تیم حضور داشتند.

ورزشی

ذره‌بین

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛

قانون اهداف، وظایف و اختیارات وزارت ورزش و تبصره ۱۱



در تبصره ۱۱ بند الف ماده ۴ قانون اهداف، وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان در تشریح وظایف وزارت در حوزه ورزش آمده است: «صدور و لغو مجوز فعالیت رشته و سبک‌های ورزشی در قالب فدراسیون‌ها، انجمن‌ها، کمیته‌ها و سایر تشکلهای مربوط.»

به طور مشخص، وزارت ورزش و جوانان رشته‌ها و سبک‌های مختلف ورزشی را کارشناسی کرده و بر اساس شاخص‌های تعیین شده، جایگاه و سطح فعالیت آن ورزش را تعیین می‌کند. علیرغم اینکه شاخص‌های تعریف سطح فعالیت یک ورزش به عنوان فدراسیون، رسماً از سوی وزارت ورزش منتشر نشده است، اما به نظر می‌رسد جایگاه بین‌المللی یک ورزش به عنوان عضو کمیته بین‌المللی المپیک و یا رسمیت و عضویت در گایسف و شورای المپیک آسیا از شروط مهم تشکیل فدراسیون برای آن ورزش باشد.

در عرف بین الملل و تعاریف موجود در کتب مرجع، اصولاً واژه فدراسیون در سه معنی سیاسی، ورزشی و اجتماعی کاربرد دارد و در کاربرد ورزشی آن، هر تشکیلات متولی یک ورزش تخصصی خود به خود یک فدراسیون تلقی می‌شود.

با در نظر گرفتن این تعریف، واژه فدراسیون عملاً ارزش افزوده‌ای در مقابل انجمن، اتحادیه، سازمان و ... نیست زیرا همانطور که اشاره شد این تشکیلات با توجه به اینکه متولی ورزشی تخصصی هستند، عملاً یک فدراسیون محسوب می‌شوند و علاقمندان ورزش به خوبی می‌دانند بسیاری از تشکیلات مهم بین‌المللی ورزش از جمله IBA یا انجمن بین‌المللی بوکس در تعریف یک Association (انجمن) هستند که از این دست مثال‌ها متعدد بوده و با جستجوی ساده، قابل احصا هستند.

در ورزش ایران، به دلایلی از سال‌های گذشته تاکنون مرزبندی پررنگی بین فدراسیون و سایر تشکیلات ورزشی وجود داشته و عملاً فدراسیون را مرجع اصلی متولی یک ورزش و یا انجمن‌های تحت پوشش دانسته و بودجه مشخصی نیز به آن اختصاص یافته است.

برخی از مناقشات بین‌المللی ورزش ایران دقیقاً ناشی از وجود چنین ساختار و تعریفی نسبت به

چگونگی فعالیت فدراسیون‌ها و انجمن‌هاست چرا که فدراسیون‌های جهانی و بین‌المللی بر اساس اساسنامه خود که تابع منشور المپیک است، بر استقلال ورزشها و عدم دخالت مراجع ثانوی در امور آنها تاکید دارند.

پیگیری‌ها و مکاتبات چند ساله برخی انجمن‌ها با وزارت ورزش و جوانان عملاً در راستای تاکید بر جایگاه مستقل فنی و اجرایی و فعالیت در چارچوب قوانین کلی کشور و تعامل با وزارت ورزش و جوانان مانند سایر فدراسیون‌ها بوده است تا حساسیت مراجع بین‌المللی برطرف شده و این انجمن‌ها بتوانند نسبت به فعالیت‌های فنی و توسعه‌ای خود تمرکز کامل داشته باشند.

چند ماه قبل، سه انجمن موی تای، ساواته و تکواندو ITF نمایندگی اتریش با برداشتی که از تبصره ۱۱ بند الف ماده ۴ قانون اهداف، وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان داشتند، اینگونه استنباط کردند که منظور از این تبصره، کارشناسی و تعیین جایگاه فعالیت یک ورزش در بدو فعالیت بوده است ولی این تبصره در مورد تغییر جایگاه فعالیت یک ورزش سکوت کرده و صراحتاً اشاره نکرده است که تبدیل جایگاه یک انجمن به فدراسیون نیز منحصر بر عهده وزارتخانه است.

با تشکیل مجامع عمومی فوق‌العاده و رای قاطع اعضای مجمع، مصوب شد این ورزش‌ها به لحاظ اسمی از انجمن به فدراسیون غیر انتفاعی تغییر نام یابند و گزارشات مكتوب آن نیز برای وزارت ورزش و جوانان ارسال و نسبت به همکاری

کامل با وزارتخانه تاکید شد. با گذشت چند ماه از مکاتبات انجام شده با وزارت ورزش و جوانان، پاسخی رسمی و مكتوب از طرف وزارتخانه ارسال نشد، کما اینکه وزارت ورزش و جوانان می‌توانست اعلام کند موافق یا مخالف تشکیل چنین فدراسیون‌هایی است.

مدتی قبل شنیده شد تفسیر معاونت حقوقی وزارت ورزش و جوانان از تبصره ۱۱، صدور مجوز در سطح فدراسیون و ... در هر مقطع زمانی است و به عبارتی اگر ورزشی در ابتدای فعالیت به عنوان انجمن شناخته شده است، فعالیت آن به عنوان فدراسیون نیز ملزم به صدور مجوز از سوی وزارتخانه است. در شرایطی که وزیر ورزش و جوانان از برگزاری جلسه‌ای با دعوت از روسای انجمن‌ها خبر داده بود، به هر دلیل این جلسه برگزار نشد؛ جلسه‌ای که می‌توانست فرصتی عالی برای طرح مباحث کارشناسی در جهت حفظ منافع ورزش کشور باشد.

همانگونه که در ماده ۲ اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی آماتور بر تبعیت فدراسیون‌ها از قوانین بین‌المللی تاکید شده است، وزارت ورزش با تدوین آیین‌نامه‌ای کاربردی و در نظر داشتن انتظارات انجمن‌ها و اقتضائات بین‌المللی آنها، یک‌بار برای همیشه می‌تواند مشکلات موجود را برطرف نماید زیرا هدف از فعالیت این ورزشها، کسب افتخار برای کشور در چارچوب قوانین ملی و رعایت الزامات بین‌المللی است که در این بین، صرف نظر از نام‌ها، آنچه اهمیت دارد حمایت از ورزش‌ها و متولیان آنها است.

پروژه حذف تیم ملی از قطر شکست خورد؛

پیام فیفا از نیوزیلند: «ایران» در جام جهانی

مهم‌ترین موارد، اصلاح روند ترانسفر بازیکنان و ایجاد شفافیت مالی در فرآیند جابه‌جایی بازیکنان و تراننش‌های مالی بین بازیکنان، باشگاه‌ها، مدیر برنامه‌ها و کشورها بود. به گفته اینفانتینو گردش مالی حاصل از ترانسفر بازیکنان در فوتبال جهانی سالانه در حدود ۱۰ میلیارد دلار است که باید شفاف‌سازی شود. او همچنین از بحث درباره رقابت‌های جام جهانی زنان سخن گفت که قرار است در سال ۲۰۲۳ در دو کشور استرالیا و نیوزیلند برگزار شود. او معتقد که پوشش رسانه‌ای این مسابقات باید هم‌تراز جام جهانی مردان باشد تا مساوات بین این دو رقابت برقرار شود.



از نشست این فدراسیون در نیوزیلند درباره مفاد دستور جلسه نشست اخیر گفت که درباره چند موضوع بحث و بررسی صورت گرفت که یکی از

نشست شورای فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) برگزار شد و هیچ بحثی درباره حذف ایران از جام جهانی ۲۰۲۲ در آن مطرح نشد.

نشست شورای فدراسیون جهانی فوتبال (FIFA Council) در شهر اوکلند در کشور نیوزیلند برگزار شد و درباره موضوعات مختلف، تصمیماتی گرفته شد. در حالی که پیش‌تر برخی رسانه‌ها شایعاتی مبنی بر تصمیم فیفا برای بررسی حذف تیم ملی فوتبال ایران از جام جهانی مطرح کرده بودند، در نشست اخیر فیفا درباره این مساله هیچ بحثی صورت نگرفت و اعضا صحبتی درباره ایران نداشتند. «جیانی اینفانتینو» رییس فیفا- پس

سوژه

«افشین نامی» سرپرست تیم ملی فوتبال جوانان- درباره آخرین شرایط این تیم و اردوی برون مرزی بلاروس گفت: اردوی بسیار خوبی را در تهران پشت سر گذاشتیم و دو بازی درون اردویی برای بازیکنان در نظر گرفتیم تا علاوه بر باقی ماندنشان در شرایط مسابقه، بازیکنان جدید دعوت شده به اردو نیز مورد بررسی و آنالیز قرار بگیرند.

پس از گذشت یک سوم لیگ؛

پرسپولیس با «لوکادیا» به میانگین امتیاز قهرمانی رسید

از هفته دهم لیگ برتر تیم فوتبال ملوان و پرسپولیس در استادیوم سیروس قایقران شهر انزلی به مصاف یکدیگر رفتند که این بازی با پیروزی یک صفر سرخپوشان تهرانی به پایان رسید. تک گل این بازی را «یورگن لوکادیا» به ثمر رساند. پرسپولیس با این پیروزی از ۱۰ بازی به ۲۱ امتیاز رسید و صدرنشین لیگ برتر شد. تا حالا یک سوم لیگ سپری شده و طبق فرمولی اگر تیمی در پایان مسابقات از هر بازی ۲.۱ امتیاز کسب کند حداقل امتیاز برای قهرمانی را به دست آورده و حالا پرسپولیس از ده هفته توانسته به این فرمول برسد و خودش را یکی از مدعیان قهرمانی مطرح کند.

مخالفت «استقلال» و «نساجی»
با محل برگزاری بازی سوپر جام؛

در سیرجان بازی نمی‌کنیم!

دو تیم استقلال و نساجی به عنوان قهرمان‌های لیگ برتر و جام حذفی فصل گذشته فوتبال کشور برگزار کننده دیدار سوپر جام در تاریخ ۱۱ آبان خواهند بود. با اعلام سازمان لیگ قرار است این دیدار در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی شهر سیرجان برگزار شود که این مساله مورد رضایت دو باشگاه استقلال و نساجی نیست. انتخاب سیرجان به عنوان محل برگزاری بازی موضوعی است که باعث تعجب دو باشگاه شده و آن‌ها موافق برگزاری بازی در این شهر نیستند. با توجه به اینکه این دیدار بدون تماشاگر برگزار می‌شود نظر باشگاه نساجی این است که با قرعه کشی بین ورزشگاه آزادی و وطنی، محل برگزار مسابقه انتخاب شود. از طرفی براساس پیگیری‌ها مشخص شد باشگاه استقلال نیز راغب به میزبانی سیرجان نیست و مسائلی مانند بُعد مسافت باعث شده آن‌ها حتی به برگزاری بازی در اصفهان راضی باشند. به هر حال باید دید که تا زمان برگزاری این دیدار، چه اتفاقی می‌افتد و با وجود نظر مخالف دو باشگاه، چه تصمیمی گرفته می‌شود.

اعلام پرونده بازیکن جنجالی پرسپولیس
تا دوشنبه؛

ذوب آهن از شکایتش صرف نظر می‌کند؟

سینا اسدیبگی، هافبک تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل امضای قرارداد با این تیم با شکایت باشگاه ذوب آهن روبرو شد و این باشگاه اصفهانی مدعی بود اسدیبگی تحت قرارداد آنهاست و پیوستن به جمع سرخپوشان غیرقانونی است. حالا بعد از گذشت چند ماه و چند جلسه که میان طرفین در کمیته تعیین وضعیت قرار است دوشنبه هفته جاری رأی این کمیته صادر شود و تکلیف این بازیکن روشن خواهد شد. ضمن اینکه طی صحبت‌هایی که میان باشگاه ذوب آهن و وکیل اسدیبگی صورت گرفته ممکن است طرفین به توافقاتی برسند و باشگاه اصفهانی از شکایت خودش صرف نظر کند.

۲ نقص بزرگ در یک تیم خوب؛

چرا استقلال «سایپنتو» مدعی جدی قهرمانی است؟

از حد معمولی و کم‌توان است که آبی‌ها را در نقل‌وانتقالات زمستانی نیم‌فصل، ملزم به خرید حداقل یک هافبک توانمند بازساز می‌کند، هر چند راه‌حل مقطعی آن می‌تواند جایگزینی «زبیر نیک‌نفس» یا حتی «سعید مهری» به جای «روزبه چشمی» و «عزیزک آمانوف» به جای «مهدی مهدی‌پور» و یا «آرش رضواند» باشد. به هر جهت، بر اساس قوا و پتانسیل موجود و تیمی که برای این سبک بازی هجومی چندان مناسب و -و حتی توسط خود سرمربی- بسته نشده، استقلال سایپنتو باز هم استانداردهای حاکم برای کسب قهرمانی لیگ برتر را دارد و در صورت نیرومندسازی و برطرف کردن موارد فوق‌الذکر می‌تواند مدعی اول جام ۲۲ باشد، در شرایطی که دیگر مدعیان لیگ هم علاوه بر قدرت و توانایی‌هایشان، نقطه ضعف‌هایی دارند که در نتایج حاصله آن‌ها به‌طور مستقیم و آشکار قابل مشاهده است.

نشان داده و آندری خوب ساخته شده که در ادامه فصل نیز آینده فنی روشنی داشته باشد. اما این استقلال همچنان برای تکرار قهرمانی کم‌وکاستی‌های مشهودی دارد که بخش عمده‌ای از آن‌ها برای کسب توفیق باید هرچه سریع‌تر برطرف شود. استقلال در لیگ بیست‌ودوم، غالباً بیشتر از رقبا صاحب توپ و میدان بوده، بیشتر پاس داده، شوت زده و موقعیت ایجاد کرده، اما بزرگترین نقطه ضعف امروزش فرصت‌سوزی است، تیمی که به اندازه‌ای که باید، موقعیت‌طلب نیست و نمی‌تواند از حملات پدرومانه خود بهره کافی را ببرد، از طرفی خطمیان استقلال با حضور هافبک‌هایی با خصوصیات مشابه بیش

دبیر تحریریه

از هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر، استقلال در استادیوم آزادی برابر آلومینیوم اراک «مهدی رحمتی» متوقف شد تا یک دیوار دفاعی دیگر هم بتواند تیم «یکاردو سایپنتو» را متوقف کند، درست شبیه به فولاد، پیکان و نفت مسجد سلیمان که ۶ امتیاز ارزشمند را تا به اینجای فصل از آبی‌ها گرفته‌اند، آن‌هم در شرایطی که این نوع از بازی، سبک اصلی غالب تیم‌های لیگ برتری‌ست که به اصطلاح، پشت توپ پُر تعداد و متراکم بازی می‌کنند، ایده اصلی آن‌ها دفاع مطلق و ضد حمله است و با وقت‌کشی تنها به دنبال ایجاد خلل در جریان بازی حریف هستند.

استقلال سایپنتو اما، با کسب ۱۹ امتیاز از ۱۰ بازی، در رده سوم جدول رده‌بندی قرار گرفته، فاصله‌اش تا پرسپولیس صدرنشین، تنها ۲ امتیاز است و از میانگین امتیاز قهرمانی ۰.۲ امتیاز کمتر دارد، تیمی که با هدایت سرمربی پرتغالی خود امیدوارکننده

نقل قول

«کی روش»؛ به مسائلی که حواسم را پرت می‌کنند توجهی ندارم!

کنیم. سرمربی تیم ملی فوتبال درباره کمپین‌های علیه تیم ملی در راه حضور در جام جهانی گفت: سوال اصلی که پرسیده می‌شود این نیست که ما به این مسائل توجه کنیم. سوال این است که چه کسانی به این مسائل توجه می‌کنند؟ این مسائل برای ما معنایی ندارد. کی روش درباره تیم ملی انگلیس هم اضافه کرد: اصلاً لازم نیست چیزی به اسم انگلیس اضافه کنم چون آن‌ها الان هم تیمی بزرگی هستند و بازیکنان خوبی دارند و نام بزرگی در جهان فوتبال هستند. برای ما افتخار و لذت است که برابر آنها بازی می‌کنم. او درباره کمپین‌هایی که برخی برای حذف تیم ملی ایران از جام جهانی تشکیل داده‌اند هم گفت: مسائل بزرگی داریم که یکی از آن‌ها بازی برابر انگلیس است و تمرکزمان روی این موضوع است. اگر من طرف این کمپین بودم می‌دانستم چه جوابی بدهم و می‌دانم هم که اکثر مردم ایران هم چه

«کارلوس کی‌روش» عصر شنبه در حاشیه تمرین تیم ملی فوتبال اظهار کرد: از حمایت‌های‌تان از تیم ملی در مسیر جام جهانی ممنونم. در فاصله ۳۰ روز مانده به جام جهانی، ما هم مثل همه تیم‌های حاضر با تمام انگیزه و تمرکز لازم داریم تلاش‌مان را انجام می‌دهیم تا آمادگی لازم را برای حضور در جام جهانی قطر داشته باشیم.

او ادامه داد: همان‌طور که می‌دانید این دوره از جام جهانی کاملاً متفاوت و منحصر به فرد است. تنها ۷ روز برای آماده سازی خواهیم داشت و مطمئناً زمان کمی است اما همینجا می‌خواهم مراتب تشکر خودم را از مربیان، مدیرعاملان و اعضای هیات ریسه باشگاه‌ها اعلام کنم. با کمک آن‌ها می‌توانیم سطح آماده‌سازی خودمان را به سطح بالاتری برسانیم. ما داریم تلاش می‌کنیم فاصله خودمان را با اسم‌های بزرگ جهان کمتر



جوابی به این کمپین می‌دهند. اکثر مردم ایران قلباً دوست دارند تیم ملی در جام جهانی حضور پیدا کند. چون من طرف این کمپین نیستم بگذارید دیگران درباره آن صحبت کنند. کی روش درباره بزرگ‌ترین نگرانی‌اش در فاصله ۳۰ روز تا جام جهانی هم گفت: ما نگرانی نداریم اما چالش‌هایی داریم که با آن روبرو هستیم و به دنبال راهکارهایی برای مقابله با این چالش‌ها هستیم. می‌خواهم از باشگاه‌ها و بازیکنان تشکر کنم که برای حضور در تیم ملی از خود گذشتگی می‌کنند. چالش فوق‌العاده‌ای که در پیش داریم این است که بازیکنان را هر روز آماده‌تر کنیم.

رپورت

با چه کسی درباره توپ طلا صحبت می‌کردی؟

مادرم. این رویای او بود. مادرم همیشه به من می‌گفت تو بهترینی و این جایزه را خواهی برد. مادرم مرا متقاعد کرد. پیش از شروع هر فصل او به من می‌گفت امیدوارم رویای توپ طلا هنوز در ذهنت باشد.

توپ طلا تنها توپی است که با آن فوتبال بازی نمی‌کنی؟ قرار است با این توپ به تخت‌خواب بروم. یک پسر بچه را فرض کن که عروسک بغلی دارد؛ من هم چنین حسی به این جایزه دارم. هر بار که توپ طلا را می‌بینم، یاد دوران کودکی‌ام می‌آرم. نمی‌دانم این شوق و ذوق تا چه زمانی طول می‌کشد. رسیدن توپ طلا به من، داستان بزرگ شدن پسر بچه‌ای با توپ چرمی را نشان می‌دهد که در نهایت به توپ طلا رسید و این شگفت‌انگیز است.



کریم بنزما: با توپ طلایم به تخت خواب می‌روم!

کریم بنزما، مهاجم رئال مادرید که به دومین بازیکن مسن برنده توپ طلا تبدیل شد، در مصاحبه با فرانس فوتبال از احساساتش درباره گرفتن این جایزه صحبت کرد. وقتی به توپ طلا نگاه می‌کنی چه حسی داری؟ لذت و غرور. خاطرات زیادی برابرم زنده شده و یک سری کلیشه‌ها برابرم تکرار می‌شود. چیزی زیباتر از جوایز انفرادی وجود ندارد و مهم‌ترین آن در فوتبال، توپ طلا است. این جایزه خاص، بزرگ و تمام‌طلایی است. البته که خریدنی هم نیست. این جایزه مال من است و بردنش حسی دیوانه‌وار دارد. توپ طلا مثل یک نشانه از زندگی، دوران حرفه‌ای و داستان من است. نمی‌توانستم فوتبال بازی کردن را بدون کسب این جایزه کنار بگذارم اما خب کسب این جایزه برابرم وسواس نبود. برنده توپ طلا، در جهان فوتبال تاریخ‌ساز می‌شود. است.

توپ طلا، در جهان فوتبال تاریخ‌سازی کرده است. با چه کسی درباره توپ طلا صحبت می‌کردی؟ مادرم. این رویای او بود. مادرم همیشه به من می‌گفت تو بهترینی و این جایزه را خواهی برد. مادرم مرا متقاعد کرد. پیش از شروع هر فصل او به من می‌گفت امیدوارم رویای توپ طلا هنوز در ذهنت باشد.

توپ طلا تنها توپی است که با آن فوتبال بازی نمی‌کنی؟ «کریم بنزما»، مهاجم رئال مادرید که به دومین بازیکن مسن برنده توپ طلا تبدیل شد، در مصاحبه با فرانس فوتبال از احساساتش درباره گرفتن این جایزه صحبت کرد. وقتی به توپ طلا نگاه می‌کنی چه حسی داری؟ لذت و غرور. خاطرات زیادی برابرم زنده شده و یک سری

توپ طلا، در جهان فوتبال تاریخ‌سازی کرده است. با چه کسی درباره توپ طلا صحبت می‌کردی؟ مادرم. این رویای او بود. مادرم همیشه به من می‌گفت تو بهترینی و این جایزه را خواهی برد. مادرم مرا متقاعد کرد. پیش از شروع هر فصل او به من می‌گفت امیدوارم رویای توپ طلا هنوز در ذهنت باشد.

**«مسی»؛ آقای پاس گل
در سال ۲۰۲۲**

پاری سن ژرمن در هفته دوازدهم رقابت های لیگ فرانسه به مصاف آژاکسیو رفت و توانست با سه گل به پیروزی دست پیدا کند. ستاره پاری سن ژرمن در این بازی «لیونل مسی» بود که توانست یک گل به ثمر رساند و دو پاس گل هم به ام بایه بدهد. مسی با دو پاس گلی که در این بازی دارد شمار پاس گل های خود را در سال ۲۰۲۲ در لیگ فرانسه به عدد ۱۹ رساند. شبکه آماری اوبتا در گزارشی اعلام کرد که مسی رکورددار پاس گل در سال ۲۰۲۲ است.



**«ام بایه»؛ ۱۹۴ بازی و تاثیر
مستقیم روی ۲۰۰ گل!**

«کیلیان ام بایه» در دیدار برابر آژاکسیو در هفته دوازدهم رقابت های لیگ فرانسه درخشید. این بازیکن جوان موفق شد که در این بازی دو گل به ثمر برساند و یک پاس گل هم به لیونل مسی بدهد تا به همراه این ستاره آرژانتینی بهترین بازیکنان میدان باشد. ام بایه آمار خیره کننده ای با پیراهن پاری سن ژرمن داشته است. او در ۶ فصلی که در این تیم حضور داشته ۱۹۴ بار به میدان رفته است و روی ۲۰۰ گل نقش مستقیم داشته است. این بازیکن جوان در این ۱۹۴ موفق به زدن ۱۴۵ گل و دادن ۵۵ پاس گل شده است.



**«کریم بنزما»؛ ۸۶۳ بازی
بدون کارت قرمز**

کریم بنزما یکی از آماده ترین و بهترین مهاجمان حال حاضر فوتبال جهان است که در رئال مادرید بازی می کند. بنزما توانست بعد از فصل درخشانی که با رئال مادرید پشت سر گذاشت عنوان توپ طلا را در سال ۲۰۲۲ به دست آورد. نکته بسیار جالب و البته عجیب درباره این بازیکن فرانسوی این که او در طول دوران بازیگری خود حتی یک کارت قرمز هم دریافت نکرده است. بنزما تاکنون در ۸۶۳ بازی با پیراهن لیون، تیم ملی فوتبال فرانسه و رئال مادرید به میدان رفته است و هیچ گاه کارت قرمزی را از داوران دریافت نکرده است.



**پرسپولیس بدون «لوکادیا»
حالا چندم جدول بود؟**

یورگن لوکادیا که در ابتدای فصل جاری به پرسپولیس پیوست، در هشت دیدار قبلی این تیم که در ترکیب پرسپولیس به میدان رفته، توانسته ۶ بار گلزنی کند. لوکادیا با گلزنی مقابل تیم های صنعت نفت، هوادار، نفت مسجدسلیمان (دو گل)، مس رفسنجان و ملوان، به تنهایی ۶ بار دروازه حریفان را باز کرده، از این تعداد گل، او در سه دیدار به تنهایی عامل پیروزی تیمش هم شده است و ۹ امتیاز برای پرسپولیس به ارمغان آورده، او با گلزنی به مقابل نفت مسجدسلیمان، مس رفسنجان و ملوان دلیل اصلی برد تیمش شده است.



**تیم ملی ویتنام به دنبال جذب
«دراگان اسکوچیچ»**

سران فوتبال ویتنام به دنبال حضور دراگان اسکوچیچ روی نیمکت تیم ملی این کشورند. دراگان اسکوچیچ، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران چهار ماه قبل از جام جهانی از سمت خود برکنار شد. این مربی اکنون یکی از گزینه های فدراسیون فوتبال ویتنام است. قرارداد پارک هانگ سئو، سرمربی اهل کره جنوبی تیم ملی فوتبال ویتنام، به پایان رسیده و این قرارداد تمدید نخواهد شد. بر این اساس در حالی که در روزهای قبل گمانه زنی درباره حضور فیلیپ تروسیه فرانسوی در تیم ملی فوتبال ویتنام شنیده می شد، این بار نام دراگان اسکوچیچ کروات نیز به میان آمد.



**بازیکنانی که به فکر جام جهانی
باشند از لیست خط می خورند!**

تیم منجسترسیتی ستاره های درخشانی را در اختیار دارد که هر کدام از آنها قرار است یک ماه دیگر با تیم ملی کشورشان در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حاضر شوند. برگزاری جام جهانی در بازه زمانی متفاوت و در وسط فصل باعث شده است که بسیاری از بازیکنان نگران این موضوع باشند که در صورت مصدومیت در رقابت های باشگاهی شانس حضور در این مسابقات را از دست بدهند، اتفاقی که برای دیوگو ژوتا و انگولو کانتو رخ داده است. سرمربی سیتی در این باره گفت: اگر احساس کنم که بازیکنی قصد دارد به خاطر جام جهانی با احتیاط بازی کند، دیگر بازی نخواهد کرد.



**«رونالدو» و صفر رای در
مراسم توپ طلای ۲۰۲۲!**

آراء و امتیازات مراسم قرعه کشی توپ طلای ۲۰۲۲ از سوی مجله فرانس فوتبال منتشر شد. یکی از عجیب ترین اتفاقات در این مراسم برای کریستیانو رونالدو ابرستاره پرتغالی اتفاق افتاد. دارنده ۵ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا به شکل باورنکردنی هیچ رای نیآورد. طبق اطلاعات مجله فرانس فوتبال که این جایزه را اعطا می کند، کریستیانو رونالدو برای توپ طلا که امسال کریم بنزما، مهاجم رئال مادرید برنده شد، رای دریافت نکرد. ملی پوش پرتغالی که در فصل ۲۲/۲۰۲۱ نماینده یوونتوس و منجستریونایتد بود، با صفر رای گیری، جایگاه بیستم را در این رقابت به دست آورد.



**واکنش «طارمی» بعد از باخت
حیثیتی مقابل بنفیکا چه بود؟**

در حساس ترین دیدار هفته دهم لیگ پرتغال شب گذشته تیم بنفیکا موفق شد برابر پورتو با نتیجه ۱ بر صفر پیروز شود و به صدرنشینی قاطعانه خود با ۲۸ امتیاز ادامه بدهد. پورتو هم با این باخت ۲۲ امتیازی و در رده دوم جدول باقی ماند. در پایان این بازی و در حالی که بازیکنان پورتو در حال قدم زدن اطراف زمین و تشکر از هوادارانشان بودند، طارمی با در آوردن پیراهن خود به سمت تماشاگران بنفیکا رفت و لوگو پورتو را به آنها نشان داد. او حتی لحظاتی انگشتانش را به نشانه ساکت شدن هواداران بنفیکا روی دهانش قرار داد.

